
Dz-07.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LVII/533/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działek nr 306/8, 

300/12 oraz działki nr 230/3 obr. 17 jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonych 

w rejonie ulicy Kamedulskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia w drodze bezprzetargowej działki nr 230/3, 

obręb K-17, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

składającej się z działek nr 225, 306/5, 191/5. 

 

§ 2. Opiniuje się negatywnie możliwość zbycia w drodze bezprzetargowej części działek 

nr 306/8 i 300/12, obręb K-17.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że posiadanie części działek 306/6 i 300/12, obr. K-17 przez 

Gminę zachowuje przejrzysty układ granic pomiędzy działkami – nie należy komplikować przebiegu 

granic. 


